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
325,00m2 (1 3x25) entrada + parcelamento
'" Terreno Lot. versailhes com 605,00m2 (15x40)
- R$ 20.000,00
'" Terreno Ilha da Figueira com 350,00m2,
entrada + parcelamento
'" Terreno próximo Sociedade vierense - Vila
Lalau - Com 392,00m2 - R$ 20.000,00

. CASAS .

'" Sobrado Inacabado loteamento Juventus -

Fundos Juventus, com 200,00m2, ] suíte, 3 qtos,
demals dependências. Parte térrea com sala
comercial, terreno com 375,00m2 - R$ 40.000,00
negociável - Troca por sítio.
'" Casa Mista Estrada Nova, com 113,00m2 - Lot.
JoséPicolle, próximo, SuperBrasão, 3 qtos, dentais
dependências, terreno com 400;00m2, entrada de
R$15.000,00 + parcelamento R$ 143,00mensais

APARTAMENTOS

Rua Barão do'Blo Branco, 221 - Jaraguá do Sul -,SC

Fone: (047) 372-1594
CRECI612-J

VENDE

Aproveite aptos em ótima localização
Aptos Edifício Mathedi II, Rua João

central, Rua João Marcatto, próximo Planincheck - Nova Brasüia. Com 3'
Posto MimeIReinaldo Rau com 01 e 02

qtos, sala, cozi/lha, bwc, lavanderia,qtos e demais dependências, condições
garagem, condições de pagamentodepagamento direto com a construtora
direto com a construtora

"DISPOMOS DE TERRENOS COMERCIAIS, NO CENTRb DA CIDADE."

Rua Barão do Rio Branco, 553 - Sala 1 - Jaraguá do Sul

Aptos Edifício Klein - Rua Barão do
Rio Branco, esquina com Rua
Eerdinanda Pradi, com 1 suíte, 2 qtos,
sala + copa, cozinha, bwc, lavanderia,
garagem, churrasqueira na sacada e

coletiva. Condições depagamento direto
com a construtora

.'

IMOBlllARIA

MENEGOTII

.

,

lrnobiliório Menegotti Ltda.

VENDA

CRECI N° 550-J

Casa alvenaria Ilha da Figueira, próx.
Sociedade Vitória com 2 qtos, sala,
cozinha, copa, bwc, .lavanderia,
garagem para 2 carros, com 100,00m2,
terreno com 600,001112 (casa nova) - R$
35.000,00 negociável

CASA EM 'ALVENARIA
CASA EM ALVENARIA

R. PADRE HORÁCIO, 106
VILA LENZ!
03 QUARtOS E DEMAIS
DEPENDÊNCIAS
VALOR R$ 63.000,00

R. GERMANO MARQUARDT, 310
- VILA LALAU - 03 QUARTOS E

DEMAIS DEPENDÊNCIAS -

VALOR R$ 28.000,00 E

ASSUMIR FINANCIAMENTO

Apto Edifício Isabela -

Rua Procópio Gomes de

Oliveira; com1 suíte, 2
qtos, sala + copa, bwc,
cozinha, lavanderia,
garagem, piscina coletiva -

R$ 30.000,00 +

financiamento CEF..

Terreno Rua Epitácio
Pessoa (emfrente Salão

AlaorCabeleireiros)
com 1.548,00m2, valor

.

negociável.

Casa Rua
Carlos

Hafermann.
Central, ótima
localização
para comércio
ou escritório,
com 200,OOm1-
contendo 3 qtos,
sala, copa,
cozinha, bwc,

lavanderia, dependência, churrasqueira, garagem -

Valor negociável.

TERRENO

LOCALIZADO
NA VILA
RAU.
ÁREADE
420,OOm2
R$14.500,OO

IMOVEL COMERCIAL
.

R. ·ERWINO MENEGOTTI, 129
ÁREA CONSTRUíDA: 128,00 M2
TERRENO COM 659,75 m?
R$ 60.000,00 - NEGOCIÁVEL

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



371-7931 COMPRA
VENDE

ALUGA
Girassol

IAlÓYEIS
Rua Antonio C. Ferreira 197

, CRECI1741·J

COMPRA • VENDE • ADMINISTRA
CRECI8489

ResidencialGRACEKELLY Aluguel
• Casas alv. com 2 quartos, próximo
Posto Mercotíe - Valor R$ 230,00

CASAS

• Casa em alv. com 70m2 (lote com 430m2), próximo,
Juventus - R$ 10.000,00 entrada mais ,R$ 186,00
(mês)
• Casa em alv. com 95m2, (laje) lote com 385m2 -

Barrá do Rio Cerro, próx. Malwee - Á$ 50.000,00 -

(aceita entrada + parcela saldo. Aceita carro, casa,
terreno negócío)
•

, Casa em alv. com 80m2 - Lote 424m2 - Bairro
Chico de Paula - Próx. São Judas R$ 18.000,00 -

Aceita casa de maior valor .no negócio (até R$
40.000,00)
• Lote com 450m2 (15x30) - próx. Bairro Nova

Brasília, próx. ao mercado Brasão - R$ 7.000;00 ou

entrada + parcelas'
.

• Casa com 3 quartos, próximo,
Posto MarcaI/a.' Rua 482 - Valor 'R$
280,00

• Apartamento Residenciel Amiza­
de. Com 3 quartos - Valor R$ 280,00
,+ condomínio

GIRASSOL IMÓVEIS COMUNICA AOS
SEUS CLIENTES, QUE EM BREVE ESTARÁ

• Casa em alvenaria'
com 120m2, 3 quartos,
sala, cozinha, bwc, la­

vanderia, (+ dep. empre­
gada) - Lote com 364m2
- Bairro Ana Paula - R$
28.000,00 (aceita troca

por chácara)
ATENDENDO EM NOVO ENDEREÇO:
RUA CEL. PROCÓPIO GOMES DE
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
Rua Pref.José Bauer- Loteamento
Renascença - R$ 15,000

Apartamentos

ReI. 076· BAEPENDI· Apartamento com
1 0Qn2, oomruile+2quartos. tWrel1), rozrllai
sala, áreadeoolViçxJ, raRua Fritz BarteI, Edifído
Reinoldo BarteI· R$12.000+ financ. DU troca

ReI. 086 - BAEPENDI- Apartamento com

1ron2,ooms..iile+2q..ertos,bameil1),cozite,
saa,áreadeseM;n, raRua FritzBartel, Eclfído
Reinoldo Bartel- RS 37.000 + Financ.

ReI. 082 - PiÇARRAS - Apartamento
Mobiiado, oomquarto, sala,cozrra, barheiro,
garagem eárea de serviço, na RuaManoel
Pinto, a duas quadras da praia.R$ 20.00000
trocaparterreno em Jaraguá

ReI. 103 - BAEPENDI- Apartamento com

10Qn2,oomrufte+2quartosR$4.000entrada
+ assumirfinanciamento

Salas Comerciais
Ref.073-NEREURAMOS·Pontó�
rom 170m', próprio para Lanchonete, com
dependênciaspara balcão, rolinha, c!ispet1'<I
banheiros, varandaeamplaáreaparaesta<iJ'
namento, na Rua Luiz Sartiesquira com Rua

André Voltolini· RS 40.000 ou troca

ReI. 087 • CENTRO - Casa Alve·
naria com 180m2, terreno 774m2, na
Rua Júlio T. C. Mello, próx. à Farmácia
Baruffi, com 3 quartos, 2 banheiros,
garagem, demais dependências

ReI. 072 - VIEIRAS - Casa mista com

120m2, terreno 16.850m2, na Rua
Manoel F. da Costa . RS 35.000

ReI. 012 . VILA NOVA· Casa de
alvenaria com 227m2, terreno 859m2,
na Rua 25 de Julho

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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(;ii1lmobiliária Jardim

� Jaraguá Ltda.cREcIW572-J
OFERTA DA SEMANA

NEREU RAMOS - CASA MISTA CI 120M2 - 3 QUARTOS,
SALA, COZINHA, ÁREA DE SERViÇO, ewc, GARAGEM -

VALOR: R$ 26,000,00

VENDAS,
, 01 - JARAGUÁ ESQUERDO - CASA ALVENARIA (NOVA) - cl 130m2 - suíte + 2

quartos, sala, cozinha, bwe, garagem, toda murada - R$ 65,000,00
, 02 - CZERNIEWICZ - CASA ALVENARIA c/ 1 suíte + 2 quartos, 2 salas,
garagem p/ 2 carros, churrasqueira e piscina - R$ 68,000,00
, 03 -JOÃO PESSOA - (4) - CASA ALVENARIA - R$ 25.000,00 - R$15.000,00 - R$
13.000,00 + FIN - R$ 10.000,00 + FIN - casa nova R$ 5.000,00 + FIN. 1 salário
Mínimo - 4 anos - CEF.

.

, 04 - VILA NOVA - ED. AMARILlS, apartamento c/ suíte + 2 darm., churrasqueira,
sacada c/145m2 - R$ 68.000,00
, 05- CENTRO '- Apartamento em construçäo c/128m2 - suíte + 2 quartos, c/
garagem - R$ 26.000,00 + fin
, 06 - CZERNIEWICZ - APARTAMENTO NOVO c/80m2 - 2 quartos, sala, cozinha,
garagem - R$ 35.000,00
, 07 - CENTRO - APARTAMENTO e/3 quartos + dep. empregada c/ garagem -

Av. Mal. Deodoro - R$ 48.000,00
.

, 08 - JARAGUÁ ESQUERDO - Lot. Juventus - terreno cl 375{T12 • R$ 6.000,00
+ fin (aceita carro como .entrada)

,

,

, 09 -BERNARDO DORNBUSCH - TERRENOS COMERCIAIS: R$145.000,00-
R$ 4Ó.000,00 e outro R$ 32.000,00
, 10 - JARAGUÁ ESQUERDO· TERRENO c/615m2 - Loteamento Campo
Sanpiero - R$ 18.000,00
, 11 -VILA LENZI - TERRENO COMERCIAL e/1.200m2 (20x60), troca por apto
central - R$ 45.000,00
, 12 - CZERNIEWICZ - TERRENO e/2.500m2 + casa antiga - R$ 100.000,00
(próx. Hospital Jaraguá)
, 13 - NEREU RAMOS - TERRENOS c/420m2, - R$11.000,00 (Centro)

LOCAÇÃO
, 01- VILA NOVA - CASA MISTA (Próx. Senai) - 3 darm. c/ garagem - R$ 330,00
, 02 - CENTRO - APTO - ED. ARGOS - 1" Andar - 1 suíte + 2 dorm., com
dependência, c/ garagem - R$ 400,00
, 03 - VILA NOVA .APTO - ED. AMARYLLIS -1 suíte + 2 dorm., clgaragem· R$ 400,00
, 04- BARRA DO RIO CERRO - APTO,- ED. HUNGARO (Lot. Papp) - 2 darm. c/
garagem - R$ 250,00 ,

" 05 - CENTENÁRIO - APTO - FUNDOS (WEG II) - 1 darm., sala c/ garagem·
R$ 200,00
, 06 - CENTRO - APTO - ED. SCHIOCHET -1 suíte + 2 darm., c/ garagem - R$ 400,00
, 07 - ÁGUA VERDE - CASA ALV. - Nova - 1 suíte + 2 darm. c/ churrasqueira­
R$500,00
, 08- VILA LALAU - SOBRADO (Frente Weg II) 1 suíte + 2 darm. +'2 salas - R$
380,00
, 09 - CENTRO - APTO· ED. SAVI - 1 suíte + 1 darm. - c/ garagem - R$ 300,00
, 10 - CENTRO - APTO - ED. BARÃO (FRENTE ELITE) • 1 suíte + 2 darm. - c/
gargem - R$ 330,00
, 11 - CZERNIEWICZ - CASA - PRÓX. HOSP. JARAGUÁ - 3 darm. + 2 bwes - cl :

garagem - R$ 280,00

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - SC
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